7 Petronelle comitisse eidem Hugoni carta sua confirmauit . Ea

siquidem condicione predictam cartam in custodia nostra recepimus .

quod si predictus Robertus comes filius Roberti comitis 7 Petronelle

comitisse prefatis monialibus in aliquo beneficio pro centum solidatis

terre in uita sua satisfecerit .* cartam ipsam eidem comiti trademus

ad frangendum . uel libitum stium inde faciendum . 7 memorate

moniales remiserunt ipsi comiti 7 patri suo quicquid ipse uel pater

suus ui eis ante deliquid (sic) . quod si in uita sua predictis moniali-

bus in aliquo beneficio non satisfecerit/ cartam predictam eisdem
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monialibus post mortem ipsius comitis reddemus . Hiis testibus .

Gilleberto de Min^riis senescallo comitis . Radulfo de Martinwast .

Alano filio Roberti . Radulfo Fridai . Humfrido de Ethona .

Gumfrido 7 Wiberto capellanis . Gaufrido de Cranford . Ricardo

filio Warin . Willelmo de Belegraue . Willelmo de Lilleburna . 7

multis aliis.

Bag appended, containing fragments of a seal.

Endorsed : Hec est carta P abbatis beate Marie de prato Legrecestiie .

de centum solidatis terre in Dadelintona (circa 1200).

322

Add. Chart. 47552. Confirmation by Parnel countess of Leicester

to Nuneaton priory of nine virgates in Belgrave, co. Leicester,

given by earl Robert her son in exchange for the land of Dad-

lington which earl Robert her husband had given to the nuns.

(After 1189.)

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum

peruenerit . Petronilla comitissa Leircestrie salutem . Nouerit uni-

uersitas uestra me pro salute anime mee 7 pro animabus patris 7
matris mee . 7 Roberti comitis sponsi mei 7 filiorum 7 filiarum

mearum 7 omnium antecessorum meorum concessisse 7 hac presenti

carta mea confirmasse deo 7 beate Marie 7 ecclesie de Etona 7
sanctimonialibus ibidem deo seruientibus in puranj 7 perpetuam
elemosinam donationem quam Robertus comes Leircestrie filius meus

eis fecit . scilicet nouem uirgatas terre cum omnibus suis pertinentiis

in Belegraue in excambio pro terra de Dadelintona quam sponsus
meus . Robertus . comes dedit eisdem sanctimonialibus cum filia mea

pie memorie Hawis . illas uidelicet .ix. uirgatas terre quas habuit

Aaron iudeus de Lincolnia . Et uolo quod prefate sanctimoniales

illas predictas .ix. uirgatas terre in Belegraua possideant 7 habeant

imperpetuum libere 7 quiete 7 honorifice sine omni seculari exactione

mihi 7 heredibus meis pertinente . Uolo etiam ut omnes earum terre